MS3500 系列万兆交换机
产品介绍
2
设备简介
MS3500 系列是杭州敦崇科技股份有限公司面向园区网、企业网推出的新一代汇聚交换机。在提供高性
能的 L2/L3/L4 线速交换服务基础上，进一步融合了 IPv6、网络安全、等多种网络业务，结合不间断升级、不
间断转发、优雅重启、冗余保护等多种高可靠性技术，从而保证了网络最长时间的不间断通信能力。
MS3500 系列有 MS3528、MS3540F 共 2 种产品形态，能够满足不同规模网络对设备的端口密度及性能

支持 sFLOW 等流量统计分析
绿色节能 支持 IEEE 802.3az 绿色能效以太网
订购信息
项目 描述
MS3540F
32 端口千兆光+8 端口千兆电，以太网路由交换机（1 个 Mini Usb 型 Console
口，24 个千兆/百兆自适应光口，8 个千兆光口，8 个千兆电口；2 个电源槽位，
标配一个可热插拔电源 AC220V；风扇散热，1U 高度，标准 19 英寸机架式安
装）
MS3528
24 端口千兆电+4 端口千兆光，以太网路由交换机（1 个 Console 口，24 个千
兆电口，4 个千兆 SFP 光口；标配电源 AC220V；风扇散热，1U 高度，标准 19
英寸机架式安装）
MS3540F 适用热插拔电源
PWR-150-AC 热插拔交流电源（最大功率 150W，AC100~240V 输入，独立风扇散热）
PWR-150-DC 热插拔直流电源（最大功率 150W，DC-36V ~ -72V 输入，独立风扇散热）
光模块
8
千兆光模块
MS-GSFP-TX-B 千兆 SFP 光转 RJ45 电口模块
MS-GSFP-SX-D 千兆 SFP 多模（500m，850nm，LC，DDM）
MS-GSFP-LX-10-D 千兆 SFP 单模（10Km，1310nm，LC，DDM）
MS-GSFP-LX-20-D 千兆 SFP 单模（20Km，1310nm，LC，DDM）
MS-GSFP-LX-40-D 千兆 SFP 单模（40Km，1310nm，LC，DDM）
MS-GSFP-ZX-80-D 千兆 SFP 单模（80Km，1550nm，LC，DDM）
MS-GSFP-ZX-120-D 千兆 SFP 单模（120Km，1550nm，LC，DDM）
MS-GSFP-LX-SM1310-10-BIDI
MS-GSFP-LX-SM1550-10-BIDI
千兆 SFP 单模，单芯双向（10Km，TX1310/RX1550，LC，DDM）
千兆 SFP 单模，单芯双向（10Km，TX1550/RX1310，LC，DDM）